
گروه ورزشی -رئیس فدراسیون دوومیدانی گفت: ۲۲ ورزشکار شامل 
۹ دختر و ۱۳ پسر به پیکارهای دوومیدانی  قهرمانی نوجوانان آسیا در کویت 

اعزام خواهند شد.
هاشم صیامی اظهار داشت: سه هفته قبل، مسابقات قهرمانی نوجوانان 
کشور را در تهران برگزار کردیم و رکوردهای نفرات برتر در لیگ نوجوانان 

نیز برای این مسابقات هم مورد ارزیابی قرار گرفت.
وی افزود: فدراسیون توجه ویژه ای به رده پایه دارد و تلاش ما این است 
تا در این رده ها برنامه ریزی جامعی داشته باشیم. در این مدت توانستیم لیگ 
رده های پایه را برگزار کنیم و از طرفی ۲۲ وزشکار شامل ۹ دختر و ۱۳ پسر 
راهی مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا که روزهای ۱۹ تا ۲۵ مهر در کویت 

برگزار می شود، خواهند شد.
رئیس فدراسیون دوومیدانی عنوان کرد: حضور در مسابقات بین المللی 
در رشــته های دوومیدانی انگیزه مضاعفی را برای این رده ها ایجاد می کند و 
می توانیم در آینده دوومیدانی کاران خوبی را به تیم ملی بزرگســالان معرفی 
کنیم. صیامی تصریح کرد: لیگ باشــگاه های کشــور در رده  بزرگسالان را 
برگزار کردیم و ورزشــکاران در فصل اســتراحت هستند. کمیته پرش ها، 
پرتاب ها و دوهای نیمه استقامت در تلاش هستند تا برنامه های لازم را برای 

حضور موثر دوومیدانی کاران در رقابت های پیش رو مهیا کنند.

گروه ورزشــی - تیم ملی فوتسال ایران دومین دیدار خود در مسابقات 
قهرمانی آسیا را با پیروزی پرگل برابر چین تایپه به پایان رساند تا صعودش به 

مرحله بعدی این مسابقات را قطعی کند.
رقابتهای فوتســال قهرمانی آسیا که به میزبانی کویت در جریان است، با 
دیدار تیم های ملی ایران و چین تاپیه پیگیری شد که طی آن ملی پوشان کشورمان 

به پیروزی پرگل ۱۰ بر یک رسیدند. 
شــاگردان وحید شمسایی که در نخســتین دیدار خود برابر اندونزی به 
برتری ۵ بر صفر رسیده بودند، در دومین دیدار نمایش بهتری داشتند و توانستند 

حریف خود را با گل های بیشتری شکست دهند. 
تیم ملی فوتسال ایران با این پیروزی صعود خود به مرحله بعد را قطعی 

کردند و باید در آخرین مرحله مقدماتی به مصاف تیم لبنان برود.

اعزام ۲۲ ورزشکار به رقابت های 
دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا

یوزها با گل باران چین تایپه راهی مرحله بعد شدند
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گروه ورزشی- با پایان فیفا دی 
سپتامبر که آخرین پنجره بازی های 
بیــن المللی پیش از آغاز جام جهانی 
بود، حالا همه در انتظار انتشار آخرین 
رنکینگ فیفا پیش از شروع بزرگترین 
تورنمنت فوتبالی در جهان هســتند. 
رنکینگی که البته از الآن نیز مشخص 
اســت و بدون نیاز به اعلام رســمی 

فوتبال،  فدراسیون جهانی 
رتبه تیم ها مشخص و 

تعیین شده است.
ز  ا

آنجایی که فیفا چند ســالی است که 
فرمولی ثابت بــرای تعیین امتیاز تیم 
ها در هر مســابقه رسمی و دوستانه 
تعیین کرده است، در نتیجه بدون نیاز 
به انتشار رسمی رنکینگ فیفا می توان 
فهمید که هر کشــوری پس از سپری 
کردن بازی هــای اخیر خود در فیفا 
دی، چه امتیازاتی کســب یا از دست 
داده و در چــه جایگاهی قرار 

خواهد گرفت.
بر همین اســاس، به 

بررســی آخرین رنکینگ فیفا پیش 
از آغــاز جام جهانی )که قرار اســت 
به صورت رســمی اعلام شود( می 

پردازیم:
تیم کی روش صدر آســیا 
را از دســت نداد، ایران در رتبه 

بیستم دنیا

فیفــا دی اخیــر بــرای ایران و 
کارلوس کی روش با خوبی و خوشی 
به پایان رســید. غلبه بــر اروگوئه با 
ســتاره های گران قیمــت و مطرح، 
نتیجه ای بود که کمتر کسی انتظارش 
را می کشید. اما ملی پوشان توانستند 
با تک گل مهدی طارمی از سد رقیب 
پرآوازه خود گذشته و با روحیه بالا 

برای جام جهانی آماده شوند.
در دومیــن دیــدار نیز تیم 
ملــی توانســت مقابــل رقیب 
قدرتمنــد خود یعنی ســنگال 
به تســاوی یک – یک دست 
پیدا کند. شــاگردان آلیو سیسه 
با وجود در اختیار داشتن ستاره 
های مطرحی همچون سادیو مانه، 
اسماعیل سار، کالیدو کولیبالی، بولای 
دیا و... نتوانســتند دروازه ایران را باز 
کنند و تنها گل حریف نیز با اشــتباه 

پورعلی گنجی به ثمر رسید.
پیــروزی برابــر اروگوئه ۵.78 
و تســاوی مقابل ســنگال نیز ۰.۲۰ 
امتیــاز مثبت به تیم ملــی اضافه کرد 
تــا در مجموع با کســب ۵.۹8 امتیاز 
مثبت، مجموع امتیازات ایران به عدد 
۱۵64.6۲ برسد و شاگردان کی روش 
بــا ۲ رتبه صعود، خــود را به جایگاه 
بیســتم دنیا رســانده و صدر آسیا را 

همچنان در اختیار داشته باشند.
فیفا دی فاجعــه بار برای 

رقبای ایران
هر ســه تیم همگــروه ایران در 
رقابــت هــای جام جهانــی ۲۰۲۲، 
روزهــای تاریکی را ســپری کردند. 
تیــم ملی انگلیس کــه دوران بدی را 
سپری می کند، با شکست برابر ایتالیا 
و تساوی مقابل آلمان، 8.۹۹ امتیاز از 
دست داد و در مجموع با کسب ۱7۲8 

امتیاز در همــان رتبه پنجم دنیا باقی 
ماند اما اختــلاف آنها با ایتالیا به تنها 

۲ امتیاز رسید.
شکست دور از انتظار برابر ژاپن 
و تساوی مقابل عربستان باعث شد تا 
آمریکا ۲ پله در رنکینگ فیفا ســقوط 
کند. آنها بــا 7.۵4 امتیاز منفی روبرو 
شــدند و از رتبه چهاردهم به جایگاه 

شانزدهم سقوط کردند.
ولز بیشترین امتیاز ممکن را در 
ایــن فیفا دی از دســت داد ولی رتبه 
نوزدهــم خود را حفظ کرد. آنها برابر 
بلژیک و لهستان شکست خوردند تا 
با کاهش ۱۲.۳۱ امتیاز روبرو شــوند. 
اکنون آنها ۱۵6۹ امتیازی هســتند و 
تنها پنج امتیاز با تیم ملی ایران فاصله 

دارند.
برزیل در صــدر فاصله را 

افزایش داد

تیم ملــی برزیل در این فیفا دی 
۲ دیدار دوســتانه را برابر غنا و تونس 
برگــزار کــرد که در هــر ۲ دیدار به 
پیروزی رسید. سلسائو بدین ترتیب 
۳.7۵ امتیاز مثبت را به دســت آورد و 
شــمار نمرات خود را به عدد ۱84۱ 

رساند.
شکست بلژیک برابر هلند برای 
آنها سنگین تمام شــد و ۹.48 امتیاز 
از تیم روبرتو مارتینز کســر شد. البته 
پیروزی برابر ولز 4.۲7 امتیاز مثبت را 
به اندوخته های آنها اضافه کرد اما در 
مجموع برآیند کاری شیاطین اروپا در 
ایــن فیفا دی منفی بود و آنها با ۱8۱6 
امتیــاز، اکنون فاصله خود را با برزیل 

بیشتر از قبل می بینند.
پیروزی در تقابل با هندوراس و 
جاماییکا نیز سبب شد تا آرژانتین در 
رتبه سوم باقی بماند. با وجود پیروزی 
برابــر اتریــش، اما شکســت مقابل 
دانمارک ســبب شد تا جمع امتیازی 
فرانسه از این فیفا دی منفی باشد. در 
خصوص انگلیس نیــز توضیح داده 

شد.
اما ۲ پیروزی مهم مقابل انگلیس 
و مجارســتان سبب شــد تا ایتالیا با 
کســب ۱۲.۲۹ امتیاز مثبت و استفاده 
از شکســت اســپانیا برابر سوئیس، 
آتــزوری با یک پله صعــود به رتبه 
ششم رسیده و جای اسپانیا را بگیرد. 
تیم های هلند، پرتغال و دانمارک نیز 
در رده های هشتم تا دهم ایستاده اند.

صعود عربســتان به جمع 
50 تیم برتر دنیا

همانطــور که بالاتر گفته شــد، 
صــدر رنکینــگ آســیا همچنان در 
اختیار ایران اســت. ژاپــن به عنوان 
نزدیک ترین تعقیب کننده شاگردان 
کی روش، با غلبه بر آمریکا و تساوی 
مقابل اکوادور، در مجموع دســتاورد 
مثبتی داشــت و امتیازات خود را به 
عــدد ۱۵۵۹ رســاند. اختلاف آنها با 

ایران فقط ۵ امتیاز است.
کره جنوبی نیز با تســاوی برابر 
کاســتاریکا و غلبه بر کامرون، 4.۲7 
امتیاز مثبت کسب کرد و در رتبه سوم 
آسیا باقی ماند. استرالیا نیز در ۲ بازی 
توانســت نیوزلند را شکست دهد و 

دستاورد مثبتی داشته باشد.
بــا وجود ۲ تســاوی بدون گل 
برابر اکوادور و آمریکا، اما عربســتان 
توانست در مجموع ۲.۰4 امتیاز کسب 
کرده و با ۳ پله صعود، به رده پنجاهم 
دنیا برســد. آنها جای قطر را در رتبه 
پنجم آسیا گرفتند. میزبان جام جهانی 
مقابل کانادا شکســت خورد ولی در 
دیدار با شــیلی و جاماییکا به تساوی 
رسید که در مجموع 4.۲8 امتیاز منفی 

را برای آنها در پی داشت.
عراق نیز پــس از پیروزی برابر 
عمان و ســوریه، ۲ پله در رده بندی 
جهان و یک رتبه در رنکینگ آســیا 
صعود داشــت و جای امارات را در 

جایگاه هفتم آسیا گرفت.

شاگردان کی روش صدر آسیا را از دست ندادند؛

آخرین رنکینگ قبل از جام 
جهانی: ایران در رتبه بیستم
در آخرین رنکینگ فیفا قبل از آغاز جام جهانی که چند روز دیگر به صورت رسمی اعلام می شود، 

ایران در رتبه بیستم قرار دارد.

گروه ورزشی - سرمربی جدید 
تیم ملی کشتی فرنگی در اولین آزمون 
خــود هدایت تیم ملی زیر ۲۳ ســال 
ایران در رقابت های قهرمانی جهان را 

عهده دار خواهد بود. رقابت های کشتی 
زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان از ۱7 تا ۲۳ 
اکتبــر )۲۵ مهر تا یک آبان( به میزبانی 
شهر کوچک پونتودرا در اسپانیا برگزار 

می شود. فدراسیون کشتی چندی پیش 
اعلام کرد، هدایت تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی زیر ۲۳ ســال ایران را به 
ســرمربیان تیم های ملی بزرگسالان 

محــول کرده و آن ها مســئولیت فنی 
تیم های ملی امید ایران را در رقابت های 
جهانی اسپانیا بر عهده خواهند داشت.

پــس از کنار رفتــن محمد بنا، 
حســن رنگرز ملی پوش سابق کشتی 
فرنگی ایــران و دارنده مدال های طلا 
و برنز جهان، به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی معرفی شد. رنگرز نیز، طالب 
نعمت پور و علی قیطاســی، دو کمک 
محمد بنا و همچنین حسن حسین زاده 
و ایمان علیزاده را به عنوان اعضای کادر 
فنی تیم ملی کشتی فرنگی معرفی کرد.
رنگرز در اولین آزمون خود قرار 
است هدایت تیم ملی کشتی فرنگی زیر 
۲۳ سال ایران را در رقابت های جهانی 
بر عهده بگیرد و ســپس در فاصله ای 
کوتاه هدایت تیم ملی بزرگســالان را 
در جام جهانــی آذربایجان به عنوان 
نخستین رویداد رده بزرگسالان عهده 

دار شود.

گــروه ورزشــی - کارلــوس 
کی روش برای لیست نهایی باید روی 

اسم چند ستاره جوان قلم قرمز بکشد.
تیم ملی ایــران پس از اولین اردو 
با کارلــوس کی روش و پیــروزی بر 
اروگوئه و تســاوی در جدال با سنگال، 
حالا در شرایطی به استقبال جام جهانی 
می رود که تصویــری خطرناک  از تیم 
اول رنکینگ آســیا را به حریفان خود 
نشــان می دهد. تیمی که البته با صعود 
قدرتمندانــه خود به جــام جهانی نیز 
این تصویر را به نمایش گذاشــته بود 
اما اکنون ســرمربی شناخته شده تری را 
در اختیار دارد و شــاید توجه بیشتری 
را متوجه خود می بیند.سرمربی پرتغالی 
تیم ملی که ۱6 لژیونر و ۲4 بازیکن لیگ 
برتری را در دو لیست به اردو فراخواند، 
تلویحا اعلام کرده که لیست نهایی خود 
را از این نفرات گلچین خواهد کرد که 
بر این اســاس احتمال دعوت از شش 
بازیکن زیر ۲۵ سال وجود دارد: یاسین 
سلمانی، ســامان فلاح، مهدی قایدی، 
محمد خدابنده لو، ابوالفضل جلالی و 
صالح حردانی.اما علاوه بر این نفرات، 
حسین حسین زاده وینگر فصل گذشته 
استقلال که امسال راهی شارلروا شده و 
اللهیار صیادمنش که به دلیل مصدومیت 
از ترکیب هال سیتی دور است نیز برای 
خود شانس بازی در جام جهانی را قائل 
هســتند تا به این ترتیب تیم ایران 8-7 
ســورپرایز احتمالی برای جام جهانی 

داشته باشد.
شــانس بالای دو استقلالی 

برای لیست نهایی
در پســت دفاع راســت، حضور 
صادق محرمی در لیست نهایی قطعی به 
نظر می رسد اما برای گزینه دوم و سوم، 
کی روش هنوز به قطعیت نرسیده است. 
با این حال از بین رامین رضاییان، مهدی 
شــیری و صالح حردانی، مدافع راست 
استقلال شانس خوبی را برای حضور 
در لیست ۲6 نفره دارد. صالح که فصل 
گذشته از فولاد به استقلال پیوست و با 
پاس گل دربی، نقش خود در قهرمانی 
تیمش را ایفا کرد، در ۲4 ســالگی نظر 
کی روش را جلب کرده و جزو سه مدافع 

راســت اردوی اتریش بود که در غیاب 
رامین به دلیل عدم صدور ویزا، فرصت 
نمایش توانایی در تمرینات را پیدا کرد.

مهــدی قایدی اگرچه در ترافیک 
خــط هافبک و حمله گیر کــرده اما با 
درخشــش در لیگ برتر، شانس قابل 
توجهــی برای حضــور در اولین جام 
جهانی دارد. قایدی در دوره اسکوچیچ 
کم و بیش به تیم ملی دعوت شــده بود 
و البته در آخرین اردو حضور نداشــت 
و در مجموع نیز فرصت چندانی برای 
بازی به دســت نیاورد. قایدی از زمان 
خروج کی روش در ۱8 بازی، 6۱ دقیقه 
به میدان رفت اما حالا نســبت به سایر 
مدعیان نظیر ســعید صادقی و محمد 

محبی، دست بالاتر را دارد.
یاســین و کاهش متوسط 

سنی تیم ملی 
یاســین ســلمانی که جوانترین 
بازیکن اردوی تهران محسوب می شود، 
شاید بهترین گزینه برای کاهش میانگین 
سنی تیم ملی باشد. او ۲۰ ساله است و 
البته هرگز به پیراهن تیم ملی نرسیده اما 
شــاید کی روش با دعوت از او همه را 
ســورپرایز کند.نکته مهم اینکه در جام  
جهانی ۲۰۱4، کارلــوس کی روش از 
علیرضا جهانبخش ۲۰ ســاله دعوت 
کرده تا او به جوانترین بازیکن ایران در 
جام جهانی برزیل تبدیل شود. سرمربی 
پرتغالی همچنین سعید عزت اللهی و 
مجید حسینی ۲۱ ساله را دعوت کرد تا 
به آنها فرصت تجربه بزرگ حضور در 
مهمترین رویداد بین المللی را بدهد و 
شاید حالا نوبت به یاسین رسیده باشد.

سلمانی اگرچه تجربه حضور در 
تیم ملی را ندارد اما در تیم امید به عنوان 
کاپیتان حضور یافت و در دو فصل اخیر 

نیز پدیده ترکیب سپاهان بوده است.
دو چهره مخفــی و خارج از 

لیست چهل نفره
امیرحسین حســین زاده و اللهیار 
صیادمنــش بازیکنانی هســتند که در 
اردوی نخســت کی روش به تیم ملی 
دعوت نشدند اما کسی نمی تواند از بین 

بازیکنان جوان، از نام آنها عبور کند.
حسین زاده فصل گذشته با 8 گل 

و یک پاس گل نقش یک ســتاره را در 
اســتقلال ایفا کرد و حالا در ۲۱ سالگی 
چالش درخشش در ژوپییرلیگ را پیش 
روی خود می بیند. او برخلاف سلمانی، 
تجربه ملی هم دارد و در تیم اسکوچیچ 
دو بازی ملی انجام داد.اللهیار صیادمنش 
که از او به عنــوان یکی از پرامیدترین 
بازیکنــان ایران در جام جهانی نام برده 
می شــد، به دلیل مصدومیت از ناحیه 
همسترینگ، شانس اندکی برای دعوت 
به تیم ملی دارد اما خودش معتقد است 
که تا جام جهانی مهیای حضور در زمین 
خواهد شــد. با این حال عدم تماس از 
ســوی کی روش، باعث شده تا شانس 

این مهاجم گلزن به حداقل برسد.
کمتریــن شــانس بــرای 

پدیده های لیگ برتر
محمد خدا بنده لو و سامان فلاح که 
در پنجره تابستانی نامشان را در اطراف 
دو باشــگاه بزرگ پایتخت می دیدند و 
البته انتقالی نافرجام به پرســپولیس و 
استقلال داشتند، در مینی کمپ بازیکنان 

لیــگ برتر حاضر بودند 
تا در لیســت 4۰ نفره 

نامشان قرار بگیرد.

اما حضور مجید حسینی، حسین 
کنعانی، شــجاع خلیل زاده و مرتضی 
پورعلی گنجی در پســت دفاع مرکزی 
و ســعید عزت اللهی، احمد نوراللهی، 
میلاد سرلک و امید ابراهیمی در پست 
هافبــک دفاعی باعث شــده تا این دو 
بازیکــن جوان شــانس چندانی برای 
دعوت نداشــته باشند.با این حال فلاح 
۲۱ ساله و خدابنده لو ۲۳ ساله، به عنوان 
دو بازیکن شــناخته شده در لیگ برتر، 
جزو بازیکنانی هســتند کــه هواداران 
فوتبال به درخشش آنها با پیراهن ملی 
در ســالهای آینده امید زیادی دارند.در 
فاصله کمتر از دو ماه تا جام جهانی، شاید 
کی روش زمان چندانی برای فرصت به 
بازیکنان جوان و بررسی عملکرد آنها 
نداشته باشــد و تنها راه حضور آنها در 
لیســت نهایی، درخششی غیرمنتظره 
در بازی های باقی مانده تا اعلام لیست 
نهایی خواهــد بود؛ همــان رازی که 
اســکوچیچ در مورد جوان های فوتبال 
ایــران گفت: آنها برای ورود به تیم ملی 
باید در راه از پاشنه در 

بیاورند.
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